Pouso Alegre, 23 de julho de 2020.

REF: Ofício 35/2020

Ao Excelentíssimo Presidente da Comissão Permanente da Administração Financeira e

Orçamentária Vereador Leandro Morais.

Por meio desta comunico à V. Excelência que, não poderei estar presente na

Audiência Pública sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Pouso

Alegre, na data de 24 de julho de 2020, por motivos de saúde.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

Odair Quincote

Vereador